— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕111 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《关于组织海南省首批中小学 118 所
教学常规管理样本校报送常规管理经验材料的

通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于组织海南省首批中小学

118 所教学常规管理样本校报送常规管理经验材料的通知》（琼

教研训〔2023〕81 号）转发给你们，请各单位按照通知要求认

真整理常规管理经验材料，于 6 月 16 日前发送至我院指定邮箱：

13907500358@163.com。

附件：1.海南省教育研究培训院关于组织海南省首批中小学

118所教学常规管理样本校报送常规管理经验材料

的通知

2.海南省首批中小学校教学常规管理样本校名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 5月 15 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 5 月 15 日

（联系人：周 阳，联系手机：13907500358）

(此件主动公开)